



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251001374 ze dne 08.01.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 22.01.2025

Platební podmínky: Splatné do 30-ti dnů

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

30	879900000087	Senzor N0x	5801754016 konsig.	..
	2 Kus		3.240,00	6.480,00

Číslo dílu výrobce: 5801754016, 9941271167, 5801754015

Objednávka podle smlouvy č. VZ0181815

Odvolávka na kontrakt 9001000540 Položka 00100

40	8799000002985	Senzor NH3	700 995801591190,5802392179	..
	2 Kus		4.056,00	8.112,00

Číslo dílu výrobce: 995801591190,5802392179

Objednávka podle smlouvy č. VZ0200334

Odvolávka na kontrakt 9001000672 Položka 00140

50	500055469000	Píst mot.IVECO	500055469	
	6 Kus		3.456,58	20.739,48

Číslo dílu výrobce: 500055469,8097809

Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899

Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00020

60	500185713000	Kroužek "0"	120,24x3,53 černý 99459176	..
	50 Kus		30,82	1.541,00
	30 Kus		ještě je třeba dodat	

Číslo dílu výrobce: 99459176

Objednávka podle smlouvy č. VZ0184154

Odvolávka na kontrakt 9001000557 Položka 00040

70	500185719900	Kroužek těs.	5001857199/504042683	
	4 Kus		528,00	2.112,00

Číslo dílu výrobce: 5001857199,504042683

Objednávka podle smlouvy č. VZ0196195



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251001374 ze dne 08.01.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Odvolávka na kontrakt 9001000628 Položka 00030

80	500185727800	Držák trysky E99461442		
	30 Kus	154,46		4.633,80

Číslo dílu výrobce: E5001857278

Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899

Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00060

90	500185728500	Ventil sací IVECO E500354685		
	36 Kus	311,04		11.197,44
	30 Kus		ještě je třeba dodat	

Objednávka podle smlouvy č. VZ0205040

Odvolávka na kontrakt 9001000724 Položka 00020

100	500185798000	Kroužek "0" 110x3,53 čerp.chlazení		
	10 Kus	48,00		480,00

Číslo dílu výrobce: E17291781

Objednávka podle smlouvy č. VZ0186816

Odvolávka na kontrakt 9001000566 Položka 00020

110	500185798200	Spouštěč IVECO-DENSO SOR 99432760		
	2 Kus	4.560,00		9.120,00

Číslo dílu výrobce: 9999432760,5802899061

Objednávka podle smlouvy č. VZ0188259

Odvolávka na kontrakt 9001000572 Položka 00030

120	500185817500	Kroužek "0" výměníku tepla IVECO		
	40 Kus	36,26		1.450,40

Objednávka podle smlouvy č. VZ0184154

Odvolávka na kontrakt 9001000557 Položka 00070

130	500185818300	Těsnění konzoly fíbr504013562/5001019740		
	10 Kus	38,40		384,00

Číslo dílu výrobce: 504013562,5001019740

Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088

Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00060

140	500185818400	Kroužek těs. 35x45x2 IVECO 5801560861		
	15 Kus	111,25		1.668,75

Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899

Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00070

150	500185827300	Kroužek "0" 46x3 čerp.oleje 500324249		
	5 Kus	14,28		71,40

Číslo dílu výrobce: 500324249,99500324249,5001858273

Objednávka podle smlouvy č. VZ0203265



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251001374 ze dne 08.01.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Odvolávka na kontrakt 9001000704 Položka 00090				
160	500602524500	čerpadlo paliva IVECO 504140125 2 Kus	2.250,00	4.500,00
Číslo dílu výrobce: 5006025245, 500396487 Objednávka podle smlouvy č. VZ0191670 Odvolávka na kontrakt 9001000588 Položka 00130				
170	504090550000	Silentblok relé mot.CURSOR 9 504090550 5 Kus	228,00	1.140,00
Číslo dílu výrobce: 504090550,99504090550 Objednávka podle smlouvy č. VZ0196195 Odvolávka na kontrakt 9001000628 Položka 00100				
180	504125778000	Pouzdro vačk.hřídele m.CURSOR9 504125778 7 Kus	155,04	1.085,28
Číslo dílu výrobce: 504125778,99504125778 Objednávka podle smlouvy č. VZ0202476 Odvolávka na kontrakt 9001000695 Položka 00060				
190	504305869000	Vložka válce mot.IVECO 504305869 6 Kus	906,25	5.437,50
Číslo dílu výrobce: 504305869 Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899 Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00110				
200	580150635200	Ventil výfukový mot.CURSOR 9 5801506352 18 Kus	696,00	12.528,00
Číslo dílu výrobce: 5801506352,995801506352 Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899 Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00120				
210	809776400000	Kroužek "O" pal.čerpadla 8097764 1 Kus	96,00	96,00
Číslo dílu výrobce: 8097764 Objednávka podle smlouvy č. VZ0202476 Odvolávka na kontrakt 9001000695 Položka 00100				
220	875500002787	Gufero skříně setrvačníku SOR 5801625924 1 Kus	656,00	656,00
Číslo dílu výrobce: 5801625924;504244493 Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088 Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00160				
230	879900002799	Potrubí paliv.SOR 99504345093 NB18 1 Kus	1.490,74	1.490,74



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251001374 ze dne 08.01.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Číslo dílu výrobce: 99504345093

Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899

Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00180

240	879900002801	Potrubí paliv.SOR 99504126981 NB18	1 Kus	563,44	563,44
-----	--------------	------------------------------------	-------	--------	--------

Číslo dílu výrobce: 99504126981

Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899

Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00200

250	879900002802	Potrubí paliv.SOR 99504126982 NB18	1 Kus	544,66	544,66
-----	--------------	------------------------------------	-------	--------	--------

Číslo dílu výrobce: 99504126982

Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899

Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00210

260	879900002803	Potrubí paliv.SOR 99504126983 NB18	1 Kus	573,67	573,67
-----	--------------	------------------------------------	-------	--------	--------

Číslo dílu výrobce: 99504126983

Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899

Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00220

270	879900002804	Potrubí paliv.SOR 99504126984 NB18	1 Kus	573,67	573,67
-----	--------------	------------------------------------	-------	--------	--------

Číslo dílu výrobce: 99504126984

Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899

Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00230

280	879900002805	Potrubí paliv.SOR 99504126985 NB18	1 Kus	573,67	573,67
-----	--------------	------------------------------------	-------	--------	--------

Číslo dílu výrobce: 99504126985

Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899

Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00240

290	879900002806	Potrubí paliv.SOR 99504126986 NB18	1 Kus	544,66	544,66
-----	--------------	------------------------------------	-------	--------	--------

Číslo dílu výrobce: 99504126986

Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899

Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00250

300	879900002886	Hadice chlaz.turba SOR NB18 995801595942	1 Kus	576,00	576,00
-----	--------------	--	-------	--------	--------

Číslo dílu výrobce: 995801595942

Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088

Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00260



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251001374 ze dne 08.01.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
310	991728978100 5 Kus	Kroužek "0" výměníku CURSOR 9 57,50	9917289781	287,50
Číslo dílu výrobce: 9917289781 Objednávka podle smlouvy č. VZ0205040 Odvolávka na kontrakt 9001000724 Položka 00070				
320	992996590000 1 Kus	Kroužek klik.hřídele přítl.SOR 749,29	992996590	749,29
Číslo dílu výrobce: 992996590 Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899 Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00260				
330	995041312250 1 Kus	Čerpadlo olej.mot.5801608329, 2.496,00	99504131225	2.496,00
Číslo dílu výrobce: 5801608329,99504131225 Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088 Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00300				
340	995041918760 1 Kus	Ventil red.mot.CURSOR 9 729,60	99504191876	729,60
Číslo dílu výrobce: 99504191876 Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088 Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00310				
350	995043884250 2 Kus	Těsnění výměníku m.CURSOR 9 192,00	99504388425	384,00
Číslo dílu výrobce: 99504388425 Objednávka podle smlouvy č. VZ0196195 Odvolávka na kontrakt 9001000628 Položka 00290				
360	995801520477 24 Kus	Stírátko ventilu 25,64	995801520477	615,36
Číslo dílu výrobce: 995801520477 Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088 Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00330				

Celková hodnota (bez DPH)

104.135,31 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251001374 ze dne 08.01.2025

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1